
N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015113 KALAM DZUL HUDA 14  87V V V V V V V V V X V V X V V V

 2 2104015012 ERIL ALVINO 14  87V X V V V V V V V V V V X V V V

 3 2104015020 PUTRI AULIADEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015084 NUR MUTIARA. M 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015100 ANGGIE YUNIA WARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN 14  87X V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2104015124 ALIFA MAULIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015133 ANNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015137 RARA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015144 DEVI DWI SAFFITRI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2104015146 NASIHAH AL FATINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2104015188 ZAHROTUN NISA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015202 FITRIA SYAFNI AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015210 ROFIKA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015211 KHOIRUN NIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015220 SOFIATUL FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015225 NISA ZAKIYATINUFUS FIRDAUS 14  87V V V X V V V V V V V V X V V V

 26 2104015228 TIARA YUNIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015243 MEILITA HARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015244 AGUS TIANA PUTRI SUWITO 14  87V X V V V V V V V V V V X V V V

 27,00Jumlah hadir :  26  28  27  28  28  28  28  28  27  27  28  22  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6C

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2004015113 KALAM DZUL HUDA  20 70  63 80 D 53.20

 2 2104015012 ERIL ALVINO  70 60  70 80 B 69.00

 3 2104015020 PUTRI AULIADEWI  70 60  70 80 B 69.00

 4 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH  82 85  70 80 B 77.60

 5 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH  94 85  70 80 A 81.20

 6 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA  80 80  70 80 B 76.00

 7 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA  84 85  70 80 B 78.20

 8 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM  70 70  41 80 C 59.40

 9 2104015076 TARLINAH DESTIANTI  86 80  81 80 A 82.20

 10 2104015084 NUR MUTIARA. M  98 85  80 80 A 86.40

 11 2104015100 ANGGIE YUNIA WARTANTI  20 83  20 80 E 38.60

 12 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION  70 60  70 80 B 69.00

 13 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN  70 70  70 80 B 71.00

 14 2104015124 ALIFA MAULIDINA  20 80  25 80 E 40.00

 15 2104015133 ANNISA FIRDAUS  92 80  70 80 B 79.60

 16 2104015137 RARA MAULIDA  86 85  81 80 A 83.20

 17 2104015144 DEVI DWI SAFFITRI  60 85  25 80 D 53.00

 18 2104015146 NASIHAH AL FATINAH  94 85  70 80 A 81.20

 19 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA  70 60  70 80 B 69.00

 20 2104015188 ZAHROTUN NISA AMALIA  70 60  40 80 C 57.00

 21 2104015202 FITRIA SYAFNI AZAHRA  92 85  86 80 A 87.00

 22 2104015210 ROFIKA RAMADHANI  70 70  70 80 B 71.00

 23 2104015211 KHOIRUN NIZA  70 80  70 80 B 73.00

 24 2104015220 SOFIATUL FADILLAH  70 70  40 80 C 59.00

 25 2104015225 NISA ZAKIYATINUFUS FIRDAUS  20 60  25 80 E 36.00

 26 2104015228 TIARA YUNIKA  90 85  70 80 A 80.00

 27 2104015243 MEILITA HARYADI  74 70  70 80 B 72.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6C

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2104015244 AGUS TIANA PUTRI SUWITO  50 80  25 80 D 49.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6C

Jadwal Kuliah R.KA308 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Kontrak perkuliahan dan pendahuluan parameter 

farmakokinetika

 27 LUSI PUTRI DWITA

 2 Kamis

14 Mar 2024

model kompartemen  26 LUSI PUTRI DWITA

 3 Kamis

21 Mar 2024

Perhitungan farmakokinetika orde 0 dan orde 1  28 LUSI PUTRI DWITA

 4 Kamis

28 Mar 2024

perhitungan orde 1  27 LUSI PUTRI DWITA

 5 Kamis

4 Apr 2024

Latihan soal  28 LUSI PUTRI DWITA

 6 Kamis

18 Apr 2024

Farmakokinetika data urin  28 LUSI PUTRI DWITA

 7 Kamis

25 Apr 2024

Perhitungan data urin  28 LUSI PUTRI DWITA

 8 Kamis

2 Mei 2024

UTS  28 LUSI PUTRI DWITA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6C

Jadwal Kuliah R.KA308 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

16 Mei 2024

Farmakokinetika infus  28 LUSI PUTRI DWITA

 10 Kamis

30 Mei 2024

Farmakokinetika multiple dose  27 LUSI PUTRI DWITA

 11 Kamis

6 Jun  2024

Latihan soal multidose  27 LUSI PUTRI DWITA

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Multikompaetemen  28 LUSI PUTRI DWITA

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Farmakokinetika dua kompartemen  22 LUSI PUTRI DWITA

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Quis  28 LUSI PUTRI DWITA

 15 Kamis

4 Jul 2024

Latihan soal dua kompartemen  28 LUSI PUTRI DWITA

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  28 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


